Powder| Double 
Action Baking 
Powder| Perfect for 
Fluppy Cakes, 
Cookies, Muffins 
100.0 g

1529 STAGING CHC001990184 38.00 500 500 27.51 13752.50 2.50 343.81 2.50 343.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14440.13

Total: 1655 1655 50517.38 1865.77 1865.77 0.00 0.00 0.00 54248.92

Amount 
(INR) :

Fifty Four Thousand Two Hundred and Forty Eight and Ninety Two paisa Only